
 PŁYWALNIA POWIATOWA W  RYKACH  
UL . WYCZÓŁKOWSKIEGO 10A, LOK . 109, 08-500 RYKI  

NIP 5060111964, REGON 061514160 
81 865 50 50, plywalniarycka@gmail.com 

 

 

Ryki, dnia 13 lipca 2015 r. 
PP.1.272.1.2015 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Kompleksową dostawę paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji do budynku 
Pływalni Powiatowej w Rykach”, znak sprawy: PP.1.272.1.2015. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY WYKONAWCY  

 
Pływalnia Powiatowa w Rykach informuje, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), że zgodnie 
z art. 91 ust. 1 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Kompleksową dostawę paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji do 
budynku Pływalni Powiatowej w Rykach”, znak sprawy: PP.1.272.1.2015., została wybrana oferta 
wykonawcy: 

Energia dla firm S.A. 
ul. Domaniewska 37, 02-672 Warszawa 

 
Wykonawca - Energia dla firm S.A., ul. Domaniewska 37, 02-672 Warszawa, zaoferował 
najniższą cenę brutto: 287 339,03 zł, przez co uzyskał największą liczbę punktów oraz spełnił 
wszystkie warunki określone w SIWZ. 
W postępowaniu przetargowym w wymaganym terminie wpłynęło 5 ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto [zł] 

Liczba otrzymanych 
punktów w kryterium 

najniższa cena 

Łączna liczba 
otrzymanych 

punktów 

3. 
Energia dla firm S.A 
ul. Domaniewska 37 
02-672 Warszawa 

287 339,03 100,00 100,00 

1. 
EWE Polska Sp. z o. o.  

ul. Małe Garbary 9 
61-756 Poznań 

287 837,92 99,83 99,83 

5. 
EcoErgia Sp. z o. o. 

ul. Zabłocie 23 
30-701 Kraków  

296 536,48 96,90 96,90 

2. 
GASPOL S.A 

Al. Jana Pawła II 80 
00-175 Warszawa 

303 917,01 94,55 94,55 

4. 

PGNIG Obrót Detaliczny  
Sp. z o.o. 

ul. M. Kasprzaka 25C 
01-224 Warszawa 

316 543,91 90,77 90,77 



 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT WYKONAWCÓW  
 

Pływalnia Powiatowa w Rykach, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, 
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Kompleksową dostawę paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji do budynku Pływalni 
Powiatowej w Rykach”, znak sprawy: PP.1.272.1.2015. nie odrzucono ofert żadnych wykonawców. 
 
 

INFORMACJA O WYKLUCZENIU WYKONAWCÓW Z POST ĘPOWANIA  
 

Pływalnia Powiatowa w Rykach, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, 
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Kompleksową dostawę paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji do budynku Pływalni 
Powiatowej w Rykach”, znak sprawy: PP.1.272.1.2015 nie wykluczono żadnych wykonawców. 
 
 

INFORMACJA O TERMINIE PO KTÓREGO UPŁYWIE UMOWA W SPRAWIE ZAMÓWIE NIA 

PUBLICZNEGO MO ŻE BYĆ ZAWARTA  
 

Pływalnia Powiatowa w Rykach, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje, iż zgodnie 
z art. 94 ust. 2. pkt 3, może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem 
art. 183 ustawy Pzp, bez zachowania terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2, gdyż 
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 nie odrzucono żadnej oferty oraz nie 
wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
 

Z poważaniem 
 


